
ZARZĄDZENIE NR 1/2010  

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA  

z dnia 5 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie powołania koordynatora ds.współpracy z organizacjami pozarzadowymi 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z uchwałą Nr 187/XXIII/09 Rady Gminy Stara Biała z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie

uchwalenia „  Programu współpracy Gminy Stara Biała z organizacjami pozarządowymi na rok 2010 ”  zarządzam, co

następuje: 

§ 1. W celu realizacji Uchwały Nr 187/XXIII/09 Rady Gminy Stara Biała z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie

uchwalenia „Programu współpracy Gminy Stara Biała z organizacjami pozarządowymi na rok 2010”,  wyznaczam Panią

Agnieszkę Śmigrocką –podinspektora ds. rozliczeń finansowych w Referacie Finansowym w Urzędzie Gminy Stara Biała,

na koordynatora ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.  

§ 2.  1. Do zadań koordynatora ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi należy koordynowanie współpracy,

inicjowanie wspólnych przedsięwzięć, utrzymywanie bieżących, partnerskich kontaktów poprzez: 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) opracowywanie rocznych programów współpracy organów Gminy Stara Biała z organizacjami pozarządowymi oraz

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

2) sporządzanie corocznej opinii ze stanu współpracy samorządu z organizacjami, na podstawie sprawozdań

i wniosków otrzymanych od poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Stara Biała i gminnych

jednostek organizacyjnych, 

3) przygotowywanie informacji dotyczących organizacji, w celu zamieszczenia ich w Biuletynie Informacji Publicznej

oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Stara Biała, 

4) wykonywanie obowiązków określonych w § 8 ust. 2 Programu współpracy Gminy Stara Biała z organizacjami

pozarządowymi na rok 2010. 

Wójt Gminy  

 

Sławomir Wawrzyński 

 

ID: YADXA-TSBXI-GIKLZ-GJTXE-PRSHG. ogloszony. Strona 1 / 1


